KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.

[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r. "3apsa", 50m
JunctaHumna 6 Manbuvku, 100m BosibHbIl CTUb Fog, poxaeHus 2004 - 2007
14.12.2017 - 10:41 CTapToBbIii NPOTOKO/

rof poxaeHus

3annbiB 1 1319, 10:41

1 ABPEJIVIH NMnatoH 05 CAHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop, 1:03.00
2 CAMAPWVH Erop 05 AC "3apeube-1" H.HoBropog, 1:01.90
3 MAPVIH Unbs 04 Bop-1 58.90
4 KOPOJIEB AHgpei 04 CAKOCLUOP "3apa-1" A3epXMHCK 57.40
5 BAJIEHKOB WBaH 04 AHOCW "Huxkeropogew-1" H.Hosropog, 58.00
6 AHOPUVAHOB AHgpeii 04 CAOHOCLUOP "3apsa-1" A3epXUHCK 59.70
7 BAXKEHOB Tumocheii 04  ®OK "Onumnuitckuii-1" BanaxHa 1:02.50

3annbiB 2 13 19, 10:43

1 LUTAPEB Anekceit 04 AHOCLW "Huxeropogel” H.Hosropog 1:05.00
2 YCTHOXXAHLEB Anekceit 04 CAKOCLUOP "3apa-3" [A3epXMHCK 1:05.00
3 MNACTOBEL, Hukonai 05 CAMOCLUOP "AenbcuH" H.HoBropop, 1:04.00
4 AYMEHEB Hukuta 05 ®OK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa 1:03.00
5 AYMOHWH Hunkuta 04 ®OK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa 1:04.00
7 TPUTOPbLEB Bnagumup 05 CAHOCLUOP "AenbtuH" H.HoBropos 1:05.00
8 PA3VH [feHnc 04 CAHOCLUOP "3apa-3" [3epXMHCK 1:05.30

3annbiB 313 19, 10:46

1 CA3AHOB OmuTtpuii 05 AC "3apeube” H.HoBropoa 1:06.90
2 AHY®PUEB Cepreii 04 CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK 1:06.00
3 3ABPOAVH Huknta 05 CAHOCLUOP "3apa-1" [13epXXMHCK 1:06.00
4 CAMAPVIH Erop 04 AC "FOHocTb" H.HoBropog, 1:06.00
5 BYPOB OmuTpuii 05 dOK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa 1:06.00
6 PbDKOB Omutpuin 04 Ao "Copmoso-1" H.Hosropog, 1:06.00
7 WACTOB Hukuta 04 3asomkckuii ®OK-1 1:06.00
8 CAAbIPVNH Hukuta 05  AC "3apeuybe-1" H.HoBropog 1:06.90

3annbiB 4 1319, 10:48

1 XAPUTOHOB AHpgpelii 06 CAHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop, 1:08.00
2 MOCKOBOW faHuna 04 Bop-1 1:08.00
3 LWWEPBAKOB AmuTpuii 05 AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropoz 1:07.00
4 MNWAEB VBaH 04 AHOCLW "Huxeropogel” H.Hosropog 1:07.00
5 CABJIYKOB Aptem 05 AC "CesepHas 3Be38a-1" H.Hosropop 1:07.00
6 PYMAHUEB EBrenuia 04 CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK 1:08.00
7 CABE/NBEB Anekceli 04 AC "FOHocTb-1" H.HoBropoz 1:08.00
8 OPJA 'neb 05 AC "3apeube” H.HoBropoa 1:08.60

3annbiB 5 13 19, 10:50

1 AOBPOBO/IbCKUW Knpunn 07 CAOHOCLUOP "AenbctuH-1" H.Hosropog, 1:11.00
2 MOTOB WBaH 06 CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK 1:10.00
3 MAHIOLLEB JfleB 06 Arou "Copmoso-1" H.Hosropog, 1:10.00
4 TMOMNKOB Hwukonali 04 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK 1:09.00
5 MOTAMNOB WBaH 04 Bop 1:10.00
6 JIASAPEB [anuna 04 Ao, "Copmoso-1" H.Hosropog 1:10.00
7 EPEMEEB Bukrop 06 AHOCLW "Huxkeropogeu-1" H.Hosropog 1:11.00
8 CYTAIVH VBaH 05 Ao, "Onumnuey-1" H.Hosropog, 1:11.00

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 15.12.2017 10:34 - CtpaHuua 1



KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AunctaHuyma 6, Manbumkn, 100m BonbHbIA CTUb

3anabiB 6 13 19, 10:52

1

o~NOUhh WN

CMWNPHOB AmuTpwii
KYPSBLIEB Anekceii
JIIOCTPULIKNI AnsbepT
TUMO®EEB Mapk
HOBWKOB AnekcaHgp
3ENEHKWH OmuTtpuid
MYPINH Cepreii
YKYKOB AnekcaHgp

3annbiB 7 1319, 10:54

1

~Nooah~N

ENNATVIH Tumodpeii
MPUKA3YNKOB Kupunn
BECIIAMIOB Bnagucnas
MOHOMAPEB Kupunn
MAPBICEHKOB AHTOH
$®ANOB Banepwii

3annbiB 8 319, 10:56

0o ~NOoO O WN

KPABUEHKO Wnbs
LLUW/TOBCKUI EBrenwii
B/IMHOB OmuTtpuia
LLIVNNOBCKU Unbs
KPbI/IKOB CaBenuii
CYUKOB Erop
NEMELKO OaHuunn

3annbiB 9 13 19, 10:59

2

oo Ok W

XXYPOB faxuna
PUNNTNOB AaHunn
BOUKAPEB Bacunui
MAMOHTBLEB Erop
FOJTYBEB Makcum
MAPTHOXWH NBaH

3annbiB 10 n3 19, 11:01

1

~NOoO o WN

KOJIbLIOBCKIWI Anekceii
KY3HEL,OB Kupunn
LUATAEB ApTtem
XEPOAVMHOB Bnagumnp
BAITPOB faHuun

NNTOKTEB Cepreii
KPALLEHHWNHWMKOB Anekceli

3annbie 11 13 19, 11:03

0o ~NOThWNE

COHWVH Huknta
BOHOAPb AnekcaHap
MYXWH Knpunn
MNAHKWH AnekcaHap
UMKYHOB Marseli
AKCEHOB ViBaH
XWOAPEB PycnaH

04
04
06
06
06
06
05
06

07
06
07
07
06
06

06
07
05
05
04
06
05

07
07
05
06
04
04

05
05
07
05
05
06
07

05
04
05
04
07
06
06

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
AHOCLW "CantoT-1" A3epXNHCK
Bop-2

®OK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa
AC "3apeube-1" H.HoBropog,
®OK "TMobepa-1" Boropoack
Bop-2

CAKOCLUOP "3apsa-2" [A3epXMHCK

Arou "Onumnuey-1" H.Hosropog
POK " 3Be3ga-1" NMaBnoBo

CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,

Ao, "Copmoso-1" H.Hosropog

AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropop

CAKOCLUOP KcToBO

AC "3apeube-1" H.HoBropog,
Aol "Copmoso-1" H.Hosropog
Bop-1

Bop-2

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
POK "Oka" [13ep>KMHCK

Arou "Copmoso-1" H.Hosropop,

®OK "Onumnuiickuid-1" BanaxHa
AOCW KHArnHvHO

AHOCL "CantoT-1" [13epXMHCK
POK "Oka" [3ep>KUHCK

POK "Oka" [3ep>KUHCK

®OK "TMobepa-1" Boropoack

CAHOCLUOP "3apa-3" [3epXMHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AC "FOHocTb-1" H.HoBropoz,
®OK "Mobega-1" Boropoack

AC "3apeube-2" H.HoBropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXUHCK

Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog,
CAMOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
AHOCLU "CantoT-1" [13epXMHCK
POK "Oka" [13ep>KMHCK

Bop-1

CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
Aol "Onumnuey," H.Hosropog

1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:13.00

1:15.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:14.00

1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:16.90

1:18.00
1:17.75
1:17.00
1:17.00
1:18.00
1:19.00

1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00

1:20.40
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.30
1:20.50

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

15.12.2017 10:34 - Ctpanuua 2



KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AunctaHuyma 6, Manbumkn, 100m BonbHbIA CTUb

3annbiB 12 n3 19, 11:06

1 >XAOQHOB ViBaH
KOYETKOB AHgpeli
LLEBYYK Cepreii
JAABbIAOB AnekcaHap
KAWWH Hukuta
MPOKYAOB Wnbsa
CEMbAHOB PycnaH
CATOCWH Casenwii

o~NOUhh WN

3annbiB 13 n3 19, 11:08

1 NNAKYHOB VBaH
CYBOPOB [AaHuna
HOBWKOB WBaH
HAXXNTAHOB Martseli
B/IACOB Anekceli
MAJIbKOB AnekcaHgp
MYXAPEB JleoHnpg,
BYTEPMAHOB Hukuta

O ~NO O WN

3annbiB 14 13 19, 11:11

1 MBAHIOIMH Huknta
NnoArorPO4HEB Makcum
TYNAEB Anppeii
LUEBYEHKO WBaH
POLUVH Erop
I'YCEB Bnap,
MEJIbHVKOB Bnagumup

o ~NO O N

3annbiB 151319, 11:13

1 PbIKYH Kupunn

2 WENETOB Erop

3 MAPKOB fApocnas
4 HECTEPOB Hukuta
6
7
8

KOPYATIMH OaHuun
FOJIOBAHOB Anekceii

JEPEBSAHKMH Tumodpeit

3annbiB 16 n3 19, 11:15
EMNLLNH EBreHuin
XYCANHOB A3us
MANYYTNH NBaH
XUTATNH EBrenui
NYBVHWH Erop
CO®POHOB AHgpeli
BAHbBIKH Hukuta
CEPrAUYEB VBaH

oO~NOOThWDNE

07
07
06
06
06
07
06
07

06
06
07
07
07
06
06
07

07
07
06
06
06
05
06

07
05
07
06
07
07
07

06
07
06
06
06
05
06
07

Bop-2

®OK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa
AC "3apeuse” H.HoBropoz
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
DOK "ATtnaHT-1" WaTtkm

dou "HAALL-1" H.Hosropoz
®OK "TMobepa-1" Boropoack
CAKOCLUOP "3apsa-3" [A3epXMHCK

®OK "Onmmnuiicknii" BanaxHa
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3apa-3" [3epXMHCK
AHOCLU "BbikcyHey," Bbikca
AHOCL "BbikcyHey," Bbikca
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
AHOCLW "CantoT-1" A3epXNHCK
AC "3apeube-1" H.HoBropog,

AHOCL "CantoT-1" [13epXMHCK
POK " 3Be3ga-1" MaBnoBo
POK " 3Be3ga-1" MaBnoBo

AC "3apeuse” H.HoBropoz
AHOCLL "BbIkcyHel," Bbikca
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AHOCLW "CantoT-1" A3epXNHCK

CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
AHOCW "CantoT" [3epXnHCK
AHOCW "CantoT" [3epXnHCK
®OK "ATtnaHT-1" WaTtkm

AHOCW "CantoT-1" [A3epXnNHCK
CAKOCLUOP "3apsa-2" [A3epXMHCK
CAKOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK

Ak "Onumnuey-1" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
®OK "ATnaHt" laTkn
CAMOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
AC "3apeube” H.HoBropoz

POK "ATnaHT-1" WaTtkm

AHOCW "CantoT" [3epXnHcK

AC "3apeube-2" H.Hosropog,

1:22.00
1:22.00
1:21.00
1:20.60
1:20.66
1:21.70
1:22.00
1:22.00

1:23.00
1:23.00
1:22.70
1:22.15
1:22.50
1:23.00
1:23.00
1:23.50

1:25.00
1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:24.50
1:25.00
1:25.00

1:30.00
1:27.00
1:26.00
1:25.84
1:26.00
1:28.00
1:30.00

1:35.00
1:32.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.08
1:35.00
1:35.00

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

15.12.2017 10:34 - Ctpanuua 3



KomuTeT no gon3nueckoin KynibType 1 CropTy aAMUHUCTPAUMN T. [3epXnHcKa

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AunctaHuyma 6, Manbumkn, 100m BonbHbIA CTUb

3annbiB 17 1319, 11:18

1 WAMAHWH Bagum 06
2 CUBUNb CemeH 06
3 LWEBAPEB Erop 06
4 NBAHOB AnekcaHap 07
5 EPUCTOB Bacwnuii 06
6 KYPBWYEB Bnagumnp 07
8 KAPTIOB Erop 07
3amibiB 18 3 19, 11:21
1 TOYNNNH NeoHng, 04
2 WWMWKNH Oannna 06
3 WNAMNHWMKOB Tumodbeit 07
4 CAObIKOB Hukuta 07
5 KOHOTIJEB WBaH 07
7 TYNAEB OAmutpuii 04
3annbiB 19 13 19, 11:23
3 UECHOKOB AHgpeli 04
4 CUBUNPUH OmuTpuii
5 MEHbLUOB Amutpnii 04

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

AC "3apeube” H.HoBropoz
POK "AtnaHT" WaTkn
AHOCW "CantoT" [3epXnHcK
POK "AtnaHT" LaTkn

POK " 3Be3ga-1" NMaBnoBo
AC "3apeube” H.HoBropoz

AC "3apeube-1" H.Hosropog,
®OK " 3Be3pga” lNasnoso
AHOCW "CantoT" [3epXnHCK
AC "3apeube” H.HoBropoz

CAHOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK

POK " 3Be3ga-1" NMaBnoso

POK " 3Be3ga-1" NMaBnoso
POK "ATtnaHT" LaTkn
POK " 3Be3ga-1" NMaBnoso

1:38.00
1:38.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:40.00

NT
NT
1:45.00
1:40.00
1:42.00
NT

NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

15.12.2017 10:34 - CtpaHuua 4



