. .

XXII ,

2017 .

, 14-15

6 , 100m 2004 - 2007 14.12.2017 - 10:41 19, 10:41 05 1 1:03.00 2 05 1:01.90 04 58.90 4 04 57.40 5 04 58.00 6 04 59.70 7 04 1:02.50 19, 10:43 1 04 1:05.00 2 04 -3" 1:05.00 3 05 1:04.00 4 05 1:03.00 5 04 1:04.00 7 05 1:05.00 8 -3" 04 1:05.30 19, 10:46 1 05 1:06.90 2 04 -2" 1:06.00 3 05 1:06.00 4 04 1:06.00 5 05 1:06.00 6 04 1:06.00 7 04 1:06.00 8 05 1:06.90 19, 10:48 1 06 1:08.00 2 04 1:08.00 05 1:07.00 4 5 04 1:07.00 05 1:07.00 6 04 1:08.00 7 04 1:08.00 8 05 1:08.60 19, 10:50 1 07 1:11.00 2 06 -2" 1:10.00 3 06 1:10.00 4 04 1:09.00 5 04 1:10.00 6 04 1:10.00 06 7 1:11.00 8 05 1:11.00 -1"

", 50

" ".

	XXII		,		
, 14-15	2017 .			"	", 50

,	14-15 2017.	"	", 50
6,	, 100m		
0 40 40:50			
6 19, 10:52 1	04	H H	1:12.00
2	04	-1	1:12.00
3	06	-2	1:12.00
4	06 06	" -1" " -1" .	1:12.00
5 6 7 8	06	-1 . " a-1"	1:12.00 1:12.00
7	05		1:12.00
<i>1</i>	06	-2 " -2"	1:13.00
O	00	-2	1.13.00
7 19, 10:54			
1	07	" -1" .	1:15.00
2	06	" -1"	1:13.00
4	07	" -1" .	1:13.00
5	07	" -1" .	1:13.00
5 6 7	06	n .	1:13.00
7	06		1:14.00
8 19, 10:56			
2	06	" -1" .	1:16.00
3	07	" -1" .	1:15.00
4	05	-1	1:15.00
5	05	-2	1:15.00
6	04	" "	1:15.00
4 5 6 7	06	п	1:16.00
8	05	" -1" .	1:16.90
9 19, 10:59	0.7	" _4"	4.40.00
2 3	07	" -1"	1:18.00
	07	" 4"	1:17.75
4	05	" -1"	1:17.00
5	06	п	1:17.00
6 8	04		1:18.00
8	04	" a-1"	1:19.00
10 19, 11:01			
1	05	" -3"	1:20.00
2	05	н	1:20.00
3	07	ппп	1:20.00
4	05	" -1" .	1:19.00
5	05	" a-1"	1:19.00
6 7	06	" -2" .	1:20.00
7	07	" -2"	1:20.00
11 19, 11:03			
1	05	п п	1:20.40
2	04	11 11	1:20.00
3	05	" -1"	1:20.00
4	04	и и	1:20.00
	07	-1	1:20.00
5 7	06		1:20.30
8	06	и и .	1:20.50

XXII

	, 14-15	2017 .			" , 50
6,	, 100m				
1219, 11:	06				
1 2 3 4 5 6 7		07 07 06 06 06 07	-2 " "	-1" "	1:22.00 1:22.00 1:21.00 1:20.60 1:20.66 1:21.70
8		07		" -3"	1:22.00
1319, 11:	08				
1 2 3 4 5 6 7 8		06 06 07 07 07 06 06	" "	" -3" " " -1" .	1:23.00 1:23.00 1:22.70 1:22.15 1:22.50 1:23.00 1:23.50
<u> </u>	<u>11</u>				
1 2 4 5 6 7 8		07 07 06 06 06 05 06	" "	-1" -1" -1" " . " " -1"	1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:24.50 1:25.00
<u> </u>	<u>13</u>				
1 2 3 4 6 7 8		07 05 07 06 07 07	" " "	" " -1" -1" " -2"	1:30.00 1:27.00 1:26.00 1:25.84 1:26.00 1:28.00
<u>16</u> 19, 11:	<u>15</u>				
1 2 3 4 5 6 7 8		06 07 06 06 06 05 06 07	" " " " "	-1" " " " -1" " -2"	1:35.00 1:32.00 1:30.00 1:30.00 1:31.08 1:35.00 1:35.00

XXII ,

", 50 2017 . , 14-15 6, , 100m <u>19, 11:18</u> 1 06 1:38.00 1:38.00 2 06 3 06 1:35.00 4 5 07 1:35.00 06 1:35.00 6 07 1:35.00 8 07 1:40.00 19, 11:21 1 04 NT 2 06 NT 07 1:45.00 07 4 5 7 1:40.00 07 1:42.00 04 NT19, 11:23 3 04 NT

-1"

04

4 5

NT

NT